令和６年４月３０日

 保 護 者 様

柏 市 立 南 部 中 学 校

                          校 長 長谷川 正一

授業参観及び部活動保護者会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 下記のとおり授業参観及び部活動保護者会を開催いたしますので、ご出席いた
だきますようご案内申し上げます。なお、ご連絡が遅くなり申し訳ありませんで
した。

記

  １ 日 時  令和６年５月９日（木）

授業参観      １３時２０分～１４時１０分

部活動保護者会  １５時００分～

  ２ 場 所  体育館及び、各教室

    （１）授業参観は担任の授業となります。お子様のクラスをご確認くだ
さい。

    （２）部活動保護者会の全体会は体育館、部活動懇談会は各教室

    ３ 内 容

（１）全体会 １５時００分～

①学校長あいさつ

②部活動担当より

③顧問紹介

（２）各部活動懇談会１５時２０分～

  ４ 参加について

     Sigfy にて入力しご参加ください。

※駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。

   ※自転車は、第２グランドにとめてください。

   ※上履きを必ずご持参ください。